

Реконструкція вхідної групи навчального корпусу літера "А" будівлі Горондівського ЗЗСО І-ІІІ ст.
Горондівської сільської ради Мукачівського району Закарпатської області, за адресою: с.Горонда,
вул.Духновича, буд.68

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Навчальний корпус літера "А" будівлі Горондівського ЗЗСО І-ІІІ ст.

Кошторисна вартість об'єкта 254,016 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 0,53703 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 43,455 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 17 липня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на Загальнобудівельні роботи	178,9	69,319	248,219	0,51962	42,009	-
2	02-01-02	на Електромонтажні роботи	5,797	-	5,797	0,01741	1,446	-
---	---	Всього:	184,697	69,319	254,016	0,53703	43,455	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)


[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав


[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив


[підпис, (ініціали, прізвище)]

Реконструкція вхідної групи навчального корпусу літера "А" будівлі Горондівського ЗЗСО І-ІІІ ст. Горондівської сільської ради Мукачівського району
Закарпатської області, за адресою: с.Горонда, вул.Духновича, буд.68
14\06.24-КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загальнобудівельні роботи
Навчальний корпус літера "А" будівлі Горондівського ЗЗСО І-ІІІ ст.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

248,219 тис. грн.
0,51962 тис.люд.год.
42,009 тис. грн.
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “17 липня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Демонтажні роботи												
1	КБ9-30-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж площадок із настилом і огорожею з листової, рифленої, просічної і круглої сталі (існуючий металевий пандус)	т	0,12	<u>6497.99</u> 3124,97	<u>3357.85</u> 827,90	780	375	<u>403</u> 99	<u>40.2080</u> 8,1344	<u>4.82</u> 0,98			
2	КБ9-17-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж колон одноповерхових і багатоповерхових будівель і кранових естакад висотою до 25 м суцільного перерізу масою до 1,0 т (існуючі стійки)	т	0,14	<u>2255.18</u> 813,88	<u>1441.11</u> 466,74	316	114	<u>202</u> 65	<u>10.4720</u> 4,8145	<u>1.47</u> 0,67			
3	КБ46-34-2	Розбирання бетонних фундаментів (прим. існуюче бетонне покриття ганку)	м3	1,8	<u>3600.50</u> 1631,76	<u>1968.74</u> 589,11	6481	2937	<u>3544</u> 1060	<u>21.7800</u> 7,4415	<u>39.2</u> 13,39			
4	КБ11-17-3 Кдем.=0,4	(Демонтаж) Улаштування покриттів мозаїчних [терраццо] товщиною 20 мм без малюнка	100м2	0,355	<u>15434.52</u> 6961,19	<u>102.26</u> 87,19	5479	2471	<u>36</u> 31	<u>91.8000</u> 1,0390	<u>32.59</u> 0,37			
5	КБ10-28-3 Кдем=0,8	(Демонтаж)Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,059	<u>7124.78</u> 3810,28	<u>3274.91</u> 856,48	420	225	<u>193</u> 51	<u>47.9040</u> 8,1840	<u>2.83</u> 0,48			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,04	<u>4380.60</u> 4001,93	<u>378,67</u> 115,84	175	160	<u>15</u> 5	<u>60.9400</u> 1,3038	<u>2.44</u> 0,05
		Разом прямі витрати по розділу 1					13651	6282	<u>4393</u> 1311		<u>83.35</u> 15,94
		Разом будівельні роботи, грн.					13651				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2976				
		всього заробітна плата, грн.					7593				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4369				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1503				
		Всього будівельні роботи, грн.					18020				

		Всього по розділу 1					18020				
		Розділ 2. Дашок									
7	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,02838	<u>9891.06</u> 9169,15	<u>246.10</u> 64,36	281	260	<u>7</u> 2	<u>119.3900</u> 0,6150	<u>3.39</u> 0,02
8	С111-1805 варіант 1	Пластина 300х300х10 мм	т	0,01416	<u>44396.28</u> -	<u>-</u> -	629	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	С111-1838 варіант 1	Швелери N16 L=500мм	т	0,01422	<u>46161.20</u> -	<u>-</u> -	656	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ9-72-1	Виготовлення гратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,14246	<u>20549.25</u> 11854,75	<u>6903.47</u> 1086,32	2927	1689	<u>983</u> 155	<u>145.6000</u> 10,8062	<u>20.74</u> 1,54
11	С111-1140 варіант 1	Профільна труба 150х150х5 мм	т	0,14246	<u>43942.91</u> -	<u>-</u> -	6260	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ9-49-2	Ставлення високотривких болтів	100шт	0,06	<u>4741.41</u> 2097,38	<u>1826.51</u> 540,94	284	126	<u>110</u> 32	<u>25.7600</u> 6,7969	<u>1.55</u> 0,41
13	С1551-1-СП варіант 1	Хімічний анкер Д=10 мм довж. 200мм	шт	2	<u>304.76</u> -	<u>-</u> -	610	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	С1551-1-СП варіант 3	Хімічний анкер Д=14 мм довж. 400мм	шт	4	<u>589.87</u> -	<u>-</u> -	2359	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С1551-1-СП варіант 2	Кутник 140х140х65х2,5 мм з ребром жорсткості	шт	2	<u>80.04</u> -	<u>-</u> -	160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ10-16-1	Виготовлення та установлення крокв та мауерлатів	м3	0,706	<u>16872.25</u> 2350,70	<u>102.04</u> 26,69	11912	1660	<u>72</u> 19	<u>33.5000</u> 0,2550	<u>23.65</u> 0,18
17	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,378	<u>959.40</u> 842,50	<u>116.90</u> 36,57	363	318	<u>45</u> 14	<u>10.9700</u> 0,4017	<u>4.15</u> 0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C111-1720 варіант 1	Плівка гідроізоляційна	м2	41,58	<u>28.76</u>	-	1196	-	-	-	-
19	KB12-12-1	Улаштування покрівель двосхилих із металочерепиці "Монтерей"	100м2	0,378	<u>10082.05</u>	<u>511.05</u>	3811	3399	<u>193</u>	<u>124.6800</u>	<u>47.13</u>
					8991,92	137,14			52	1,4775	0,56
20	C112-23 варіант 3	Контр-рейка 50х30 мм	м3	0,05	<u>12604.83</u>	-	630	-	-	-	-
21	C112-23 варіант 2	Лати (крок 350 мм) 50х35 мм	м3	0,18	<u>12604.83</u>	-	2269	-	-	-	-
22	& C114-210- 1 варіант 1	Металочерепиця глиняного кольору	м2	39,312	<u>435.74</u>	-	17130	-	-	-	-
23	C1555-387 варіант 1	Шурупи самонарізні RA 4,9х35	шт	232	<u>0.87</u>	-	202	-	-	-	-
24	C113-2 варіант 1	Снігозатримувачі	м	8	<u>231.78</u>	-	1854	-	-	-	-
25	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,168	<u>9140.84</u>	-	1536	740	-	<u>55.3600</u>	<u>9.3</u>
26	C113-1 варіант 1	Ринва Д=130мм	м	8,8	<u>280.40</u>	-	2468	-	-	-	-
27	C113-1 варіант 2	Водосточна труба Д=100 мм	м	8	<u>354.95</u>	-	2840	-	-	-	-
28	C113-2022 варіант 1	Водоприймальна воронка	шт	2	<u>443.77</u>	-	888	-	-	-	-
29	C113-2022 варіант 2	Коліно	шт	6	<u>294.85</u>	-	1769	-	-	-	-
30	C113-2022 варіант 3	Заглушка жолоба	шт	4	<u>156.13</u>	-	625	-	-	-	-
31	C1551-1-СП варіант 4	Кронштейни (гаки) до жолоба	шт	12	<u>65.31</u>	-	784	-	-	-	-
32	KB10-3-5	Улаштування карнизів	100м2	0,378	<u>16535.61</u>	-	6250	6159	-	<u>225.9400</u>	<u>85.41</u>
					16294,79	-			-	-	-
33	C112-23 варіант 1	Лати на підшивку 50х30мм	м3	0,18	<u>12604.83</u>	-	2269	-	-	-	-
34	C112-24 варіант 1	Брусok 50х100	м3	0,04	<u>10386.96</u>	-	415	-	-	-	-
35	C112-24 варіант 2	Вітрова дошка 30х150	м3	0,03	<u>10386.96</u>	-	312	-	-	-	-
36	KB10-14-6	Підшивання стелі сталлю покрівельною оцинкованою по дереву (підшивка низу дашка металевим сайдингом)	100м2	0,378	<u>2710.53</u>	-	1025	1025	-	<u>39.3400</u>	<u>14.87</u>
					2710,53	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& C114-210-1	Металевий сайдинг	м2	39,69	<u>390.86</u>	<u>-</u>	15513	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
38	C1555-387	Шурупи самонарізні RA 4,9x35	шт	232	<u>0.87</u>	<u>-</u>	202	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
39	КБ10-56-1	Вогнезахист лат під покрівлю, покриттів і настилів по фермах	1000м2	0,0756	<u>21794.87</u>	<u>88.21</u>	1648	256	<u>7</u>	<u>45.8200</u>	<u>3.46</u>
					3391,14	16,94			1	0,2118	0,02
40	КБ10-55-1	Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлатів	10м3	0,0706	<u>6209.55</u>	<u>22.91</u>	438	64	<u>2</u>	<u>12.3200</u>	<u>0.87</u>
					911,80	4,40			-	0,0550	-
41	КБ15-175-11	Покриття олійними і спиртовими лаками по пофарбованій або поґрунтованій поверхні заповнень віконних прорізів за два рази (дерев'яні елементи даху)	100м2	0,025	<u>9890.22</u>	<u>1.09</u>	247	115	<u>-</u>	<u>49.1600</u>	<u>1.23</u>
					4609,73	0,93			-	0,0111	-
Разом прямі витрати по розділу 2							92762	15811	<u>1419</u>		<u>215.75</u>
									275		2,88
Разом будівельні роботи, грн.							92762				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							75532				
всього заробітна плата, грн.							16086				
Загальновиробничі витрати, грн.							9471				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							26,23				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3311				
Всього будівельні роботи, грн.							102233				

Всього по розділу 2							102233				
Розділ 3. Ганок											
42	КБ15-36-2	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасаду вручну	100м2	0,04	<u>13824.52</u>	<u>140.63</u>	553	350	<u>6</u>	<u>101.2400</u>	<u>4.05</u>
					8742,07	107,88			4	1,5228	0,06
43	КБ13-13-11	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	0,355	<u>1352.99</u>	<u>80.56</u>	480	154	<u>29</u>	<u>4.7000</u>	<u>1.67</u>
					434,99	5,82			2	0,0720	0,03
44	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,0649	<u>19700.39</u>	<u>37.15</u>	1279	1197	<u>2</u>	<u>234.5700</u>	<u>15.22</u>
					18444,24	31,67			2	0,3774	0,02
45	КБ11-29-1	Улаштування покриттів (площадка) з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,1897	<u>13658.27</u>	<u>-</u>	2591	2321	<u>-</u>	<u>155.6000</u>	<u>29.52</u>
					12234,83	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	КБ15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30x30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	10,04	<u>432,84</u> 417,53	<u>1,09</u> 0,93	4346	4192	<u>11</u> 9	<u>5,3100</u> 0,0111	<u>53,31</u> 0,11
47	C111-283 варіант 1	Плитки керамічні морозостійкі	м2	36,1451	<u>855,11</u> -	<u>-</u> -	30908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	217,698	<u>12,73</u> -	<u>-</u> -	2771	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	C111-327 варіант 1	Шпарування для швів	кг	14,915	<u>169,82</u> -	<u>-</u> -	2533	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КБ11-18-3	Установлення алюмінієвих жилок у мозаїчні покриття (антиковзка планка)	100м	0,19	<u>2292,09</u> 2292,09	<u>-</u> -	435	435	<u>-</u> -	<u>30,9700</u> -	<u>5,88</u> -
51	C111-1628 варіант 1	Антиковзка вставка Лугалпроф 48x18x900мм срібло 7-A 00	м	19,95	<u>114,29</u> -	<u>-</u> -	2280	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							48176	8649	<u>48</u> 17		<u>109,65</u> 0,22
Разом будівельні роботи, грн.							48176				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							39479				
всього заробітна плата, грн.							8666				
Загальновиробничі витрати, грн.							4889				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							13,13				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1657				
Всього будівельні роботи, грн.							53065				

Всього по розділу 3							53065				
Розділ 4. Підйомник											
52	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,00144	<u>444335,07</u> 34795,84	<u>16467,53</u> 5751,03	640	50	<u>24</u> 8	<u>464,4400</u> 55,8405	<u>0,67</u> 0,08
53	КМ3-575-1	Монтаж площадки підйомальної вантажопідйомністю 500 кг	шт	1	<u>3585,83</u> 2757,06	<u>-</u> -	3586	2757	<u>-</u> -	<u>36,8000</u> -	<u>36,8</u> -
54	1906-14010 варіант 1	Вертикальний підйомник на висоту 0,9 м для інвалідів	шт	1	<u>66700,00</u> -	<u>-</u> -	66700	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							70926	2807	<u>24</u> 8		<u>37,47</u> 0,08
Разом устаткування, грн.							66700				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							2619				
Всього устаткування, грн.							69319				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					4226 1395 2815 1357 3 378 5583				
		Всього по розділу 4					74902				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					225515 66700 2619 69319 158815 119382 35160 20085 54,28 6849 178900	33549	<u>5884</u> 1611		<u>446.22</u> 19,12
		Всього по кошторису					248219				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					519,62				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					42009				

Склав Делеган
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив 7
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція вхідної групи навчального корпусу літера "А" будівлі Горондівського ЗЗСО І-ІІІ ст. Горондівської сільської ради Мукачівського району
Закарпатської області, за адресою: с.Горонда, вул.Духновича, буд.68
14\06.24-КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Електромонтажні роботи
Навчальний корпус літера "А" будівлі Горондівського ЗЗСО І-ІІІ ст.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

5,797 тис. грн.
0,01741 тис.люд.год.
1,446 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “17 липня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>380.20</u> 130,27	<u>20.61</u> 3,71	380	130	<u>21</u> 4	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>1.6</u> 0,04			
2	C1514-5 варіант 1	Автоматичний вимикач ВА 47-29 1Р Ін=16А 4,5 кА тип С (MVA20-1-016-С) ІЕК	шт	1	<u>142.50</u> -	<u>-</u> -	143	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
3	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,3	<u>6021.90</u> 2549,22	<u>2155.38</u> 499,32	1807	765	<u>647</u> 150	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>9.84</u> 1,83			
4	C1551-32- СП варіант 1	Короб пластиковий 15х10 мм	м	30	<u>25.17</u> -	<u>-</u> -	755	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
5	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	0,3	<u>1430.92</u> 497,92	<u>811.23</u> 180,68	429	149	<u>243</u> 54	<u>6.2600</u> 2,2579	<u>1.88</u> 0,68			
6	C1543-14 варіант 3	Кабель силовий з мідними жилами в ПВХ ізоляції ВВГ нг, перерізом 3х2,5 мм2	м	30	<u>54.33</u> -	<u>-</u> -	1630	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
		Разом прямі витрати по кошторису					5144	1044	<u>911</u> 208		<u>13.32</u> 2,55			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					5144				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3189				
		всього заробітна плата, грн.					1252				
		Загальновиробничі витрати, грн.					653				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					194				
		Всього будівельні роботи, грн.					5797				

		Всього по кошторису					5797				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					17,41				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1446				

Склав

Делеган

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

7

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]